
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИЛЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01. 2013 года  № 39-па

Об утверждении  муниципальной

целевой программы «Экология и

чистая вода на территории

Прилепского сельсовета на 2013год

 Администрация Прилепского сельсовета Конышевского района Курской области в целях 
реализации мер,  принимаемых  администрацией  по созданию благоприятной и стабильной 
экологической обстановки на территории сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить прилагаемую  муниципальную целевую  программу «Экология и чистая вода  на 
территории Прилепского сельсовета на 2013год».

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

 3.Постановление  вступает в силу  с момента его официального обнародования.

Глава Прилепского сельсовета  Н.И.Селиванов


